
Oggetto:  Fornitura di sistemi a noleggio full service per il servizio di ventiloterapia meccanica
domiciliare - delibera n. 438 del 26.05.2023 . Rinnovo contrattuale per un periodo di 12 mesi,
decorrenti dal 01.12.2025 sino al 30.11.2026 - importo complessivo stimato in € 6.654.849,51
iva esclusa, pari ad € 6.921.043,49 iva inclusa al 4%. 

Ufficio Proponente: S.C. Gestione Acquisti (Provveditorato-
Economato)

Istruttore della pratica: Sirio Cilia 

Responsabile del procedimento: Teresa Ivana Falco 
Dirigente dell’Ufficio Proponente: Teresa Ivana Falco 

La delibera comporta impegno di spesa: Si
Modalità di Pubblicazione: INTEGRALE

Proposta N° 1335 del 02-12-2025 
con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n.123/2011, conservata agli atti del presente  
procedimento.

Attestazione di regolarità economico-contabile

Dirigente della S.C. Bilancio, Programmazione 
Finanziaria e Contabilità:

Silvia Trezzi 

Attestazione di regolarità dell'iter istruttorio
Dirigente della S.C. Affari Generali e Legali: Mattia Longoni 

Il presente atto è stato firmato dal Direttore Generale, acquisiti i seguenti pareri:

Direttore Amministrativo Ivan Alessandro Mazzoleni 

Direttore Sanitario Milena Caglio 

Direttore Sociosanitario Antonino Zagari 

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



Oggetto:  Fornitura di sistemi a noleggio full service per il servizio di ventiloterapia meccanica
domiciliare - delibera n. 438 del 26.05.2023 . Rinnovo contrattuale per un periodo di 12 mesi,
decorrenti dal 01.12.2025 sino al 30.11.2026 - importo complessivo stimato in € 6.654.849,51
iva esclusa, pari ad € 6.921.043,49 iva inclusa al 4%. 

IL DIRETTORE GENERALE

Su proposta del DIRETTORE della S.C. Gestione Acquisti (Provveditorato-Economato)

RICHIAMATI
-  la  deliberazione  aziendale  n.  1  del  14.01.2020,  di  presa  d'atto  della  D.G.R.  n.  XI/3952  del
30.11.2020  avente  ad  oggetto  "Determinazioni  in  ordine  all'attuazione  dell'art.  19  della  Legge
Regionale n. 23/2019", di costituzione dall'1 gennaio 2021 dell'Azienda Socio Sanitaria Territoriale
(ASST) della Brianza, nonchè di presa d'atto dei Decreti della D.G. Welfare nn. 16667 e 16668 del
31.12.2020,  di  assegnazione  all'ASST della  Brianza del  personale,  dei  beni  immobili,  mobili  e
mobili registrati;
- la Delibera n. 1102 del 03.11.2025 con la quale è stato disposto di conferire, a decorrere dal 1°
novembre 2025 per la durata di un quinquennio,  l’incarico di Direttore della seguente Struttura
Complessa: “Gestione Acquisti (Provveditorato ed Economato)” alla dr.ssa Teresa Ivana Falco;
-  la  Delibera  del  Direttore  Generale  n.  1215  del  19.12.2024,  di  approvazione  del  Piano  di
Organizzazione Aziendale Strategico (P.O.A.S.) 2022-2024 dell'Azienda Socio Sanitaria Territoriale
della Brianza;
- la Delibera del Direttore Generale n. 60 del 28 gennaio 2025, di adozione del Piano Integrato di
Attività e Organizzazione (PIAO), anni 2025-2027, e successivi aggiornamenti;
- la Delibera del Direttore Generale n. 292 del 02.04.2025, di adozione del Programma Triennale di
beni e servizi;
-  la  D.G.R.  XII/1827  del  31.01.2024  ad  oggetto:  “Determinazioni  in  ordine  agli  indirizzi  di
programmazione del SSR per l’anno 2024” e in particolare l’allegato 10.3 “Acquisti SSR”;

VISTI
-  il  Decreto  Legislativo  n.  502  del  30.12.1992,  recante  “Riordino  della  disciplina  in  materia
sanitaria” e ss. mm.ii.;
- la Legge regionale 30 dicembre 2009, n. 33 della Regione Lombardia, recante Testo unico delle
leggi regionali in materia di sanità e ss.mm.ii.
- la legge n. 241 del 7 agosto 1990 e ss.mm.ii., recante “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;
- la Direttiva Comunitaria n. 2014/24/CE del 16 aprile 2014;
- il D.Lgs. 36/2023 recante “Codice dei contratti”, e ss.mm.ii.;

DATO ATTO  che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di
incompatibilità  previste  dalla  normativa  vigente,  con particolare  riferimento  al  D.P.R. 16 aprile
2013,  n.  62,  Regolamento  recante  codice  di  comportamento  dei  dipendenti  pubblici,  a  norma
dell'articolo  54  del  decreto  legislativo  30  marzo  2001,  n.  165,  al  Codice  di  Comportamento

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



dell’ASST della Brianza e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in capo allo stesso,
situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della Legge 190 del
06/11/2012 e norme collegate, dell’art.  6-bis della Legge 241/1990 e ss.mm.ii.  e dell’art.  16 del
D.Lgs. 36/2023;

PREMESSO che con delibera n. 438 del 26.05.2023 è stato disposto di prendere atto del subentro
nella  procedura  aperta  in  forma  aggregata  con  cui  la  ASST  Grande  Ospedale  Metropolitano
Niguarda, in qualità di capofila, aveva aggiudicato l’accordo quadro per la fornitura di sistemi a
noleggio full service per il servizio di ventiloterapia meccanica domiciliare per un periodo di 48
mesi a far data dal 01.12.2021 e fino al 30.11.2025 data di scadenza naturale del contratto di cui alla
deliberazione n. 1051/2020;

RICHIAMATO l’articolo  n. 1 “Oggetto dell’appalto” del Capitolato speciale per la fornitura di
ausili per disabili della gara esperita dalla capofila ASST Grande Ospedale Metropolitano Niguarda,
nel quale è espressamente prevista l’opzione di rinnovo per il periodo di n. 12 mesi;

ATTESO che con comunicazione di posta elettronica datata 14.10.2025 e con successiva nota del
17.11.2025,  agli  atti  del  Responsabile  del  Procedimento,  il  SUPI  ha  espresso  la  necessità  di
esercitare l’opzione di rinnovo del contratto per i Lotti,  gli operatori economici, e gli importi di
seguito specificati, per un periodo di 12 mesi:

FORNITORE LOTTO CIG DERIVATI
PER RINNOVO

 IMPORTO 1 ANNO
RINNOVO - IVA ESCLUSA

LINDE MEDICALE

1 B97022DE04                           19.122,64 € 

2 B9702E2365                           15.110,34 € 

3 B97037B1A8                           13.903,80 € 

4 B9704209CF                         138.052,81 € 

sub-lotto 5A B9704CD893                             7.846,41 € 

sub-lotto 5B B970E696A2                           57.578,75 € 

6 B970ECB781                         298.475,10 € 

7 B970F15493                           31.788,29 € 

8 B970F5488F                             8.571,39 € 

9 B970FA39C0                           69.777,78 € 

MEDICAIR

1 B96FDB2B7C                         453.950,27 € 

2 B96FEFDCA2                         141.778,97 € 

3 B9700E3DB1                           27.807,60 € 

4 B9701A2B50                         276.105,62 € 

sub-lotto 5A B97024737C                           18.831,37 € 

sub-lotto 5B B9702C0755                         138.189,00 € 

6 B9703357E2                         525.316,18 € 

7 B9703B83FE                           69.536,88 € 

8 B97042913F                           69.999,65 € 

9 B9704927E3                         183.166,67 € 

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



MEDIGAS

1 B972EB7F3E                           10.623,69 € 

2 B9731E5EFA                             8.394,64 € 

3 B973369F2A                             3.208,57 € 

4 B9757EAEE7                           31.858,34 € 

sub-lotto 5A B975942AC9                             7.846,41 € 

sub-lotto 5B B975A6F330                           57.578,75 € 

6 B975BC90B8                           71.634,02 € 

7 B975F7EFD7                             7.947,07 € 

8 B9761C0CD3                             8.571,39 € 

9 B97625BCBC                           26.166,67 € 

RESPIRAIRE

1 B973172018                           10.623,69 € 

2 B97343CD4A                             8.394,64 € 

3 B9735BA888                             3.208,57 € 

4 B973B12173                           31.858,34 € 

sub-lotto 5A B973C788DF                             2.353,92 € 

sub-lotto 5B B973CEEA3F                           17.273,63 € 

6 B973E79039                           71.634,02 € 

7 B973F8C328                           11.920,61 € 

8 B973FDA386                             8.571,39 € 

9 B97401EBA1                           26.166,67 € 

NIPPON GASES

1 B973D5D5DA                             6.374,21 € 

2 B9740DD940                             5.036,78 € 

3 B973F6C8BE                             3.208,57 € 

4 B974189731                           31.858,34 € 

sub-lotto 5A B9742867F9                             2.353,92 € 

sub-lotto 5B B9744064DD                           17.273,63 € 

6 B974A8C6FD                           71.634,02 € 

7 B9757EBFBA                           11.920,61 € 

8 B975871E4F                             8.571,39 € 

9 B97595172B                           26.166,67 € 

SAPIO LIFE

1 B97448A1CC                           33.995,81 € 

2 B974728AB0                           26.862,83 € 

3 B9749F9DAC                           25.668,55 € 

4 B974A5057A                         254.866,73 € 

sub-lotto 5A B9758D727F                             9.415,69 € 

sub-lotto 5B B97598A635                           69.094,50 € 

6 B975A385CC                         441.743,15 € 

7 B975ACAE45                           73.510,42 € 

8 B975BBF875                           31.428,42 € 

9 B975C8AFF8                         104.666,67 € 

SICO

1 B975AF0DA1                             6.374,21 € 

2 B975BB3E8C                             5.036,78 € 

3 B975CFBD39                             3.208,57 € 

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



4 B975DDF961                           31.858,34 € 

sub-lotto 5A B975E46E5F                             2.353,92 € 

sub-lotto 5B B975EEE904                           17.273,63 € 

6 B975F74799                           71.634,02 € 

8 B975FD8A1E                             8.571,39 € 

VITALAIRE

1 B975E01571                           19.122,64 € 

2 B975E657F6                           15.110,34 € 

3 B975EC89A8                             7.486,66 € 

4 B975F288E1                           74.336,13 € 

sub-lotto 5A B975F9D96E                             5.492,48 € 

sub-lotto 5B B976006017                           40.305,13 € 

6 B97606E5E8                         191.024,06 € 

7 B9760C802F                           27.814,75 € 

8 B9761327A6                           45.714,06 € 

9 B9761C4024                         104.666,67 € 

VIVISOL

1 B97629194D                           50.993,71 € 
2 B9762F9F1E                           40.294,25 € 

3 B97640F48B                           16.042,85 € 

4 B976460762                         159.291,70 € 

sub-lotto 5A B9764CE22A                           19.616,01 € 

sub-lotto 5B B97652384D                         143.946,88 € 

6 B97658F16F                         644.706,22 € 

7 B976627EDA                         150.994,37 € 

8 B976A8D013                           87.142,43 € 

9 B976AD6C4D                         305.277,79 € 

FERREROMED

1 B976B684CB                             6.374,21 € 

2 B976BB6529                             5.036,78 € 

3 B976CA5A62                             3.208,57 € 

4 B976CE5F31                           31.858,34 € 

sub-lotto 5A B976D102B1                             2.353,92 € 

sub-lotto 5B B976D3E8A5                           17.273,63 € 

7 B976DA7F49                           11.920,61 € 

8 B976DE95C3                             8.571,39 € 

9 B976E19D5D                           26.166,67 € 

DATO ATTO  che con note  in  atti  (0045927.19-11-2025,  0045929.19-11-2025,  0045932.19-11-
2025,  0045935.19-11-2025,  0045938.19-11-2025,  0045940.19-11-2025   0045943.19-11-2025,
0045945.19-11-2025, 0045946.19-11-2025, 0045979.20-11-2025),  è stata comunicata ai  succitati
operatori economici, la volontà di procedere all’esercizio dell’opzione di rinnovo del contratto, per
una  durata  pari  a  12  mesi  decorrenti  dal  01.12.2025  agli  stessi  prezzi,  patti  e  condizioni
del contratto principale;

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



RITENUTO  dunque,  di  procedere,  in  conformità  alle  previsioni  di  cui  all’art.  1  “Oggetto
dell’appalto” del Capitolato speciale per la fornitura di sistemi a noleggio full service per il servizio
di ventiloterapia meccanica domiciliare della gara esperita dalla capofila ASST Grande Ospedale
Metropolitano Niguarda, al rinnovo dei contratti di cui ai Lotti 1, 2, 3, 4, 5A, 5B, 6, 7, 8, 9, per un
periodo di  12  mesi  decorrenti  dal  01.12.2025 agli  stessi  prezzi,  patti  e  condizioni  del contratto
principale;

CALCOLATO  che il  rinnovo contrattuale  di  mesi  12 mesi,  decorrente dal  01.12.2025  sino al
30.11.2026, ammonta ad € 6.654.849,51 € iva esclusa, pari ad € 6.921.043,49 iva inclusa al 4%;

DATO  ATTO che  dall’adozione  del  presente  provvedimento  discendono  oneri  stimati
complessivamente  in  €  6.654.849,51  iva  esclusa,  pari  ad  €6.921.043,49  iva  inclusa  al  4%,  da
imputarsi come segue:

Div. Ser. Conto Descrizione DGR/DCR 2025 2026

TER SUPI 2510100001
CANONE 
NOLEGGIO SAN. 
PROTESICA

- 576.753,62 € 6.344.289,87 €

576.753,62 € 6.344.289,87 €TOTALE

Totale (IVA inclusa)

TENUTO CONTO che il Decreto della Presidenza n. 14529 del 17/10/2025 testualmente recita:
"il livello di finanziamento stabilito dal presente decreto per l’anno 2025:

- non è da considerarsi definitivo, ma soggetto a puntuale verifica ed aggiornamento in sede di
Consuntivo,  con  particolare  riferimento  alle  risultanze  della  remunerazione  definitiva  delle
prestazioni sanitarie e sociosanitarie
-  non  è  da  ritenersi  storicizzato,  tenuto  conto  dell’incidenza  delle  spese  “una  tantum” o  non
ordinarie e delle valutazioni circa l’andamento della produzione e correlati''

ATTESO  che  il  DEC  monitorerà  nel  prossimo  periodo  l’andamento  della  spesa  la  qualità  e
conformità  della  prestazione,  affinché possano essere garantiti  sia lo  svolgimento dell’attività  a
regola d’arte, sia i vincoli di Bilancio richiesti da Regione Lombardia;

POSTO quanto sopra si attesta la regolarità economico-patrimoniale;

VISTA la  proposta  n.  1335/2025  del  Direttore  della  S.C.  Gestione  Acquisti  (Provveditorato
Economato), con valore di attestazione di regolarita’ amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011,
conservata agli atti del presente procedimento;

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo, Sanitario e Socio Sanitario resi per quanto di
propria competenza ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs 502/92 s.m.i.;

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa indicate:

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



1. di  procedere  in  conformità  alle  previsioni  di  cui  all’articolo  1  “Oggetto  dell’appalto”  del
Capitolato speciale per la fornitura di sistemi a noleggio full service per il servizio di ventiloterapia
meccanica  domiciliare  della  gara  esperita  dalla  capofila  ASST Grande Ospedale  Metropolitano
Niguarda, al rinnovo dei contratti per i seguenti Lotti e per i seguenti operatori economici, per un
periodo  di  12  mesi  decorrenti  dal  01.12.2025 sino  al  30.11.2026,  e  per  gli  importi  di  seguito
specificati:

FORNITORE LOTTO CIG DERIVATI
PER RINNOVO

 IMPORTO 1 ANNO
RINNOVO - IVA ESCLUSA

LINDE MEDICALE

1 B97022DE04                           19.122,64 € 

2 B9702E2365                           15.110,34 € 

3 B97037B1A8                           13.903,80 € 

4 B9704209CF                         138.052,81 € 

sub-lotto 5A B9704CD893                             7.846,41 € 

sub-lotto 5B B970E696A2                           57.578,75 € 

6 B970ECB781                         298.475,10 € 

7 B970F15493                           31.788,29 € 

8 B970F5488F                             8.571,39 € 

9 B970FA39C0                           69.777,78 € 

MEDICAIR

1 B96FDB2B7C                         453.950,27 € 

2 B96FEFDCA2                         141.778,97 € 

3 B9700E3DB1                           27.807,60 € 

4 B9701A2B50                         276.105,62 € 

sub-lotto 5A B97024737C                           18.831,37 € 

sub-lotto 5B B9702C0755                         138.189,00 € 

6 B9703357E2                         525.316,18 € 

7 B9703B83FE                           69.536,88 € 

8 B97042913F                           69.999,65 € 

9 B9704927E3                         183.166,67 € 

MEDIGAS

1 B972EB7F3E                           10.623,69 € 

2 B9731E5EFA                             8.394,64 € 

3 B973369F2A                             3.208,57 € 

4 B9757EAEE7                           31.858,34 € 

sub-lotto 5A B975942AC9                             7.846,41 € 

sub-lotto 5B B975A6F330                           57.578,75 € 

6 B975BC90B8                           71.634,02 € 

7 B975F7EFD7                             7.947,07 € 

8 B9761C0CD3                             8.571,39 € 

9 B97625BCBC                           26.166,67 € 

RESPIRAIRE

1 B973172018                           10.623,69 € 

2 B97343CD4A                             8.394,64 € 

3 B9735BA888                             3.208,57 € 

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



4 B973B12173                           31.858,34 € 

sub-lotto 5A B973C788DF                             2.353,92 € 

sub-lotto 5B B973CEEA3F                           17.273,63 € 

6 B973E79039                           71.634,02 € 

7 B973F8C328                           11.920,61 € 

8 B973FDA386                             8.571,39 € 

9 B97401EBA1                           26.166,67 € 

NIPPON GASES

1 B973D5D5DA                             6.374,21 € 

2 B9740DD940                             5.036,78 € 

3 B973F6C8BE                             3.208,57 € 

4 B974189731                           31.858,34 € 

sub-lotto 5A B9742867F9                             2.353,92 € 

sub-lotto 5B B9744064DD                           17.273,63 € 

6 B974A8C6FD                           71.634,02 € 

7 B9757EBFBA                           11.920,61 € 

8 B975871E4F                             8.571,39 € 

9 B97595172B                           26.166,67 € 

SAPIO LIFE

1 B97448A1CC                           33.995,81 € 
2 B974728AB0                           26.862,83 € 

3 B9749F9DAC                           25.668,55 € 

4 B974A5057A                         254.866,73 € 

sub-lotto 5A B9758D727F                             9.415,69 € 

sub-lotto 5B B97598A635                           69.094,50 € 

6 B975A385CC                         441.743,15 € 

7 B975ACAE45                           73.510,42 € 

8 B975BBF875                           31.428,42 € 

9 B975C8AFF8                         104.666,67 € 

SICO

1 B975AF0DA1                             6.374,21 € 

2 B975BB3E8C                             5.036,78 € 

3 B975CFBD39                             3.208,57 € 

4 B975DDF961                           31.858,34 € 

sub-lotto 5A B975E46E5F                             2.353,92 € 

sub-lotto 5B B975EEE904                           17.273,63 € 

6 B975F74799                           71.634,02 € 

8 B975FD8A1E                             8.571,39 € 

VITALAIRE

1 B975E01571                           19.122,64 € 

2 B975E657F6                           15.110,34 € 

3 B975EC89A8                             7.486,66 € 

4 B975F288E1                           74.336,13 € 

sub-lotto 5A B975F9D96E                             5.492,48 € 

sub-lotto 5B B976006017                           40.305,13 € 

6 B97606E5E8                         191.024,06 € 

7 B9760C802F                           27.814,75 € 

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



8 B9761327A6                           45.714,06 € 

9 B9761C4024                         104.666,67 € 

VIVISOL

1 B97629194D                           50.993,71 € 

2 B9762F9F1E                           40.294,25 € 

3 B97640F48B                           16.042,85 € 

4 B976460762                         159.291,70 € 

sub-lotto 5A B9764CE22A                           19.616,01 € 

sub-lotto 5B B97652384D                         143.946,88 € 

6 B97658F16F                         644.706,22 € 

7 B976627EDA                         150.994,37 € 

8 B976A8D013                           87.142,43 € 

9 B976AD6C4D                         305.277,79 € 

FERREROMED

1 B976B684CB                             6.374,21 € 

2 B976BB6529                             5.036,78 € 

3 B976CA5A62                             3.208,57 € 

4 B976CE5F31                           31.858,34 € 

sub-lotto 5A B976D102B1                             2.353,92 € 

sub-lotto 5B B976D3E8A5                           17.273,63 € 

7 B976DA7F49                           11.920,61 € 

8 B976DE95C3                             8.571,39 € 

9 B976E19D5D                           26.166,67 € 

2. di precisare che il periodo di vigenza del rinnovo è stabilito in 12 mesi a far data 01.12.2025 sino
al  30.11.2026,  e  che  l’importo  complessivo  è  stimato  in  €  6.654.849,51  iva  esclusa,  pari  ad
€6.921.043,49 iva inclusa al 4%;

3. di nominare RUP del presente provvedimento la  Dott.ssa Teresa Ivana Falco - Direttore S.C.
Gestione Acquisti (Provveditorato Economato);

4. di nominare, quale Direttore di Esecuzione del Contratto (D.E.C.), su proposta del R.U.P., ai
sensi  dell’art.  114 del  D.lgs  36/2023,  degli  All.  I.2  e  II.4  e  del  Regolamento  aziendale  per  la
disciplina delle competenze del RUP e del DEC in relazione ai contratti di fornitura di beni e servizi
approvato  con delibera  n.  870 del  26/10/2022,  laddove non in  contrasto  con Nuovo Codice  (i
riferimenti  normativi  del  D.lgs.  50/2016  devono  intendersi  come  sostituiti  dai  corrispondenti
riferimenti  normativi  di  cui  al  D.lgs.  36/23),  la  Dott.ssa  Lidia  Mantovani  Responsabile  f.f.
Coordinamento Protesica S.U.P.I. ASST Brianza;

5. di dare atto che dal presente provvedimento discendono oneri stimati complessivamente in  €
6.654.849,51 iva esclusa, pari ad €6.921.043,49 iva inclusa al 4%, da imputarsi come segue:

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



Div. Ser. Conto Descrizione DGR/DCR 2025 2026

TER SUPI 2510100001
CANONE 
NOLEGGIO SAN. 
PROTESICA

- 576.753,62 € 6.344.289,87 €

576.753,62 € 6.344.289,87 €TOTALE

Totale (IVA inclusa)

6. di disporre l’invio, da parte della Struttura proponente, della presente deliberazione alle Strutture 
interessate;

7. di dare atto che la presente deliberazione, non soggetta a controllo, è immediatamente esecutiva
ai sensi dell'art. l7 - comma 6 - della Legge Regionale 30 dicembre 2009, n. 33, come modificato
dall’art. 1 comma 1 – lettera w) della Legge Regionale 11 agosto 2015, n. 23, e verra’ pubblicata
mediante affissione all'Albo dell'Azienda nei modi di legge;

8. di dare atto infine che, ai sensi della Legge n. 241/1990, responsabile del procedimento è la
Dott.ssa Teresa Ivana Falco – Direttore S.C. Gestione Acquisti (Provveditorato Economato) e che il
responsabile  dell’istruttoria  e  dell’esecuzione  del  presente  provvedimento  è  la  Dott.  Sirio  Cilia
Collaboratore Amministrativo, in servizio presso la medesima struttura.

Il Direttore Generale 
         Dr. Carlo Alberto Tersalvi

  Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)


		2025-12-30T16:54:26+0100
	CARLO ALBERTO PAOLO TERSALVI 9436d41ca6913e880a5a884ed6f17db48677118e


		2025-12-30T16:54:40+0100
	protocollo




